
第11回近江牛カップ ４日目5/29・30・31・6/1・2

一般戦

10:28

◎ １ 3541 三嶌　　誠司 A2 17.6 15.0 ２１２４２２－－－－ 10
○ ２ 4639 雑賀　　勇貴 B1 15.7 40.0 ３２３－３５－－－－ 11
△ ３ 4128 川口　　貴久 B1 31.5 42.8 ６２５－２－－－－－ 8
Ｘ ４ 4487 三原　　　司 B1 22.2 50.0 ５－４５－４－－－－ 6

５ 3482 金子　　猛志 B1 18.7 16.0 ６－６５２－－－－－ 9
６ 5280 廣瀬　　　凜 B2 45.4 52.3 ４５転－５－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
上位との差を口にする三嶌だが仕上がりは問題なし。イン快速攻で先行態勢に持ち込みそうだ。差し追走を狙う雑賀を中心に川口、三原らでの連争いが焦点

一般戦

11:00

◎ １ 4652 酒見　　峻介 A2 25.0 40.0 ２２－５５４－－－－ 7
△ ２ 4375 照屋　　厚仁 B1 34.7 11.1 １３－４１６－－－－ 12

３ 4664 東口　　　晃 B1 28.5 31.5 ５－２５４５－－－－
○ ４ 3747 國崎　　良春 A2 0.0 21.0 ４４１１－６－－－－ 10

５ 5282 中本　　大樹 B2 15.7 32.0 ６－６－６４－－－－
Ｘ ６ 3568 木村　　光宏 A2 F1 68.1 5.8 －３６２５１－－－－ 9

123/465 3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1－2－4 , 1－6－4 , 1－2－6
予選突破はならなかった酒見だが仕上がりは軽快タッチ。ここは絶好枠を味方に白星奪取あるのみだ。國崎がカド自在攻勢で逆転狙って。照屋が俊敏に差して浮上

一般戦

11:30

◎ １ 4737 竹井　　貴史 A1 18.7 33.3 ２６２１４２－－－－ 11
△ ２ 3577 向所　　浩二 B1 31.5 35.7 －６２２６２－－－－ 8
○ ３ 4594 谷川　　祐一 A2 F1 31.5 42.1 ４３１４２１－－－－ 12
Ｘ ４ 4551 三川　　昂暁 A2 5.8 44.0 ２６２５－２－－－－ 10

５ 3461 渡邊　　哲也 B1 32.0 50.0 ６－２６６－－－－－
６ 5238 笹木　　香吾 B2 26.3 25.0 －６６６落－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
予選は１勝のみの竹井だが気配は十分に戦えるレベル。ライバル勢の攻めを制して主導権を握りそうだ。気配上向きの谷川がセンター果敢に。向所は差し狙って

一般戦

11:58

◎ １ 4099 吉永　　則雄 A1 41.6 29.4 １５１２４３－－－－ 11
２ 3591 後藤　　孝義 B1 28.5 35.0 ３－５５３５－－－－

△ ３ 3885 久田　　　武 A2 12.5 17.6 ３４４－１６－－－－ 9
Ｘ ４ 3670 古澤　　信二 B1 38.1 35.0 ６２５－－１－－－－ 8
○ ５ 4661 中島　　昂章 A2 29.1 36.3 ４１－３３１－－－－ 10

６ 5100 栗原　　一馬 B1 F1 40.9 45.0 ３５－５－Ｆ－－－－

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1－3－5 , 1－4－5 , 1－3－4
仕上がりには納得の表情を見せる吉永が絶好枠。きっちりＳ決めて３勝目ゲットといくか。中島がアウト鋭くさばいてＢＳ好位浮上。久田武がセンター強気に迫る

一般戦

12:31

１ 5093 浦野　　　海 B1 27.2 27.7 ４４３－５４－－－－
◎ ２ 3988 古川　　誠之 A2 30.0 22.7 －４１４３３－－－－ 11
Ｘ ３ 4435 服部　　達哉 A2 33.3 40.0 －５５３１－－－－－ 9
△ ４ 4146 柳橋　　宏紀 B1 54.5 7.1 １３１２２４－－－－ 12

５ 5280 廣瀬　　　凜 B2 45.4 52.3 ４５転－５－－－－－ 1
○ ６ 4295 小坂　　尚哉 A1 52.3 47.6 ２２３１１４－－－－ 10

123/456 3連単：2＝6－4 , 2＝6－3 , 2－4－6 , 2－3－6 , 2－4－3
古川の好位戦から入ったが首位争いは混戦ムード。好仕上がりを見せる小坂は大外でも手ごわい相手になりそう。柳橋も上位級のパワーを発揮してＢＳ浮上へ

一般戦

12:59

◎ １ 3944 山口　　裕二 A1 40.9 38.1 ３３４１１３－－－－ 12
○ ２ 4553 坪口　　竜也 A2 42.8 20.8 ３１４３－１－－－－ 10
Ｘ ３ 4487 三原　　　司 B1 22.2 50.0 ５－４５－４－－－－ 1

４ 5235 岩田　　　凌 B2 F1 47.6 16.6 ６－６－６５－－－－
△ ５ 4179 広次　　　修 B1 25.0 21.0 １１－１２５－－－－ 11

６ 3385 渡邉　　睦広 A2 35.0 36.6 １５－６５－－－－－

123/564 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
絶好枠を手にした山口が気合Ｓで押し切り狙って。ただ坪口が鋭く差して逆転の場面は十分。広次も快パワーを武器に首位争いへ。三原はセンター果敢にアタック



第11回近江牛カップ ４日目5/29・30・31・6/1・2

一般戦

13:27

◎ １ 5071 野見山　拓己 B1 42.3 30.0 ５－３３３３－－－－
△ ２ 3662 大庭　　元明 B1 46.4 38.1 ５－３４１３－－－－ 12
○ ３ 4188 久田　　敏之 A1 5.8 17.3 ２１２２３４－－－－ 11
Ｘ ４ 4652 酒見　　峻介 A2 25.0 40.0 ２２－５５４－－－－ 2

５ 5238 笹木　　香吾 B2 26.3 25.0 －６６６落－－－－－ 3
６ 3912 川原　　正明 B1 F1 66.6 43.3 ４－１沈６Ｆ－－－－

123/465 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
予選突破はならずの野見山だがエース候補２０号機のパワーはかなり。絶好枠を味方に白星ゲットあるのみだ。久田敏が鋭くさばいて浮上。大庭、酒見も侮れない足色

一般戦

13:55

◎ １ 3670 古澤　　信二 B1 38.1 35.0 ６２５－－１－－－－ 4
△ ２ 4128 川口　　貴久 B1 31.5 42.8 ６２５－２－－－－－ 1

３ 4020 川上　　清人 B1 35.2 36.3 －５４３５３－－－－
４ 3730 塩崎　　優司 B1 16.6 18.7 １５－４４６－－－－

○ ５ 3966 作間　　　章 A1 57.1 45.4 １４３１１２－－－－ 12
Ｘ ６ 3577 向所　　浩二 B1 31.5 35.7 －６２２６２－－－－ 3

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－6 , 1－2－5 , 1－6－5 , 1－2－6
古澤は３日目９Ｒを逃げ切って初白星。再び絶好枠のここは気合Ｓで白星の加算を狙ってくる。ただ予選トップ作間が好パワー。川口の差し浮上も警戒が必要だ

一般戦

14:23

◎ １ 3885 久田　　　武 A2 12.5 17.6 ３４４－１６－－－－ 4
２ 3482 金子　　猛志 B1 18.7 16.0 ６－６５２－－－－－ 1

○ ３ 3568 木村　　光宏 A2 F1 68.1 5.8 －３６２５１－－－－ 2
△ ４ 4216 星　　　栄爾 A1 6.2 15.7 ５３３６－６－－－－
Ｘ ５ 4435 服部　　達哉 A2 33.3 40.0 －５５３１－－－－－ 5

６ 5022 伊藤　　尚汰 B1 20.0 25.9 ２６４－４２－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
ここは敗者メンバーでのカード。絶好枠を手にした久田武に期待も木村が巧腕駆使して逆転の場面は十分ある。星や服部の台頭は要警戒。金子、伊藤も展開ひとつだ

準優勝戦

14:57

◎ １ 4295 小坂　　尚哉 A1 52.3 47.6 ２２３１１４－－－－ 5
○ ２ 3541 三嶌　　誠司 A2 17.6 15.0 ２１２４２２－－－－ 1
△ ３ 4661 中島　　昂章 A2 29.1 36.3 ４１－３３１－－－－ 4
Ｘ ４ 4553 坪口　　竜也 A2 42.8 20.8 ３１４３－１－－－－ 6

５ 3747 國崎　　良春 A2 0.0 21.0 ４４１１－６－－－－ 2
６ 4551 三川　　昂暁 A2 5.8 44.0 ２６２５－２－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
好仕上がりを見せる小坂が準優の絶好枠をゲット。イン快速攻で優出一番乗りといくか。三嶌が鋭くさばいてＢＳ迫る。中島果敢にアタック。坪口が展開突いて

準優勝戦

15:36

◎ １ 4179 広次　　　修 B1 25.0 21.0 １１－１２５－－－－ 6
○ ２ 4188 久田　　敏之 A1 5.8 17.3 ２１２２３４－－－－ 7
△ ３ 4099 吉永　　則雄 A1 41.6 29.4 １５１２４３－－－－ 4
Ｘ ４ 4737 竹井　　貴史 A1 18.7 33.3 ２６２１４２－－－－ 3

５ 3988 古川　　誠之 A2 30.0 22.7 －４１４３３－－－－ 5
６ 4639 雑賀　　勇貴 B1 15.7 40.0 ３２３－３５－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
４連勝とはいかなかった広次だが軽快な仕上がりに満足顔。気合のイン戦で先行態勢に持ち込むか。久田敏が差し狙うが気配は中堅クラス。吉永、竹井の台頭は警戒だ

準優勝戦

16:17

◎ １ 3966 作間　　　章 A1 57.1 45.4 １４３１１２－－－－ 8
○ ２ 4146 柳橋　　宏紀 B1 54.5 7.1 １３１２２４－－－－ 5
△ ３ 3944 山口　　裕二 A1 40.9 38.1 ３３４１１３－－－－ 6
Ｘ ４ 4594 谷川　　祐一 A2 F1 31.5 42.1 ４３１４２１－－－－ 3

５ 4375 照屋　　厚仁 B1 34.7 11.1 １３－４１６－－－－ 2
６ 3662 大庭　　元明 B1 46.4 38.1 ５－３４１３－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
作間が予選をトップ通過。パワフルな気配を見せつけてイン豪快に決める。柳橋が快パワー武器に差し浮上狙って。山口センター果敢に迫る。谷川が展開探して
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